
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市郷土博物館ハロンボンベ交換修繕

令和 2年 8月19日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 20100025

3200消火設備に登録している業者

令和 2年 8月20日 ～ 令和 2年12月28日

羽村市羽７４１

㈱消防弘済会 東京都立川市

2,827,000円 2,570,000円

2,827,000円 2,570,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

100％

羽村市郷土博物館３階収蔵庫のハロゲン化物消火設備（ハロン１３０１）のボンベ本体
（４本）の交換修繕

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱消防弘済会
2,570,000 落札

㈱きしの防災
2,658,000

㈱多摩綜合防災
2,660,000

㈱オガワ防災
2,668,000

㈱セイショウ
3,330,000

セコム㈱
3,672,000

羽村設備㈱
辞退


